ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THẢĨBÌNH

Số: 52.4 /QĐ-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc iập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bĩnh, ngàyÀT~tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc tặng Cờ thi đua của ủy ban nhân dân tỉnh

C3IỦ TỊCH ỦY BAN imẰN DÂN lỈNH THÁI BINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày ỉ5/6/2022; .
Cân cứ Nghị định sể 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chỉnh phủ quy

định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình sỗ

ỈỊ/TTr HĐTĐKTngày Ỉ2/4/202I

QUYẾT ĐẸVH:

Điều 1. Tặng "Cờ thi đua của úy ban nhân dân tửửi" cho 107 tập thê đã có
ứiành tích xuất sắc trong phong ừào thi đua nãm 2023, góp phần vào sự phát
triển kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng của tỉnh (Có Danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành. Tiền thưởng do ngân sách
tỉnh cấp theo Quyết định số 2739/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của ủy ban
nhân dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, Thủ trưởng các

ban, ngành, đoàn thê tỉnh; Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện, ứiành phô; Trưởng
ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu ừách
nhiệm thi hành Quyết định nầyj.ựtỉ^
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chù tịch, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ hành chính cồng tỉnh;
-Lưu: VT,Ncks. '-7

CHỦ TỊCH
[ủ TICH

Nguyên Quang Hưng

ịDANH sách
Tập thể đua của ủy ban nhân dân tỉnh" năm 2023
(Kèm /QĐ-UBND ngày^Ttháng 4 năm 2024

\<Ệm tịch Uy han nhân dân tỉnh).

1. TẬP THẺ ĐẠT TIÊU CHUẢN "GƯƠNG MẪU VẺ MỌI MẶT" CÁP TỈNH
1. Nhân dân và cán bộ xã Tiến Đức, huyện Hưng Hà;
2. Nhân dân và cán bộ xã Liên Hiệp, huyện Hưng Hà;
3. Nhân dân và cán bộ xã Vũ Lăng, huyện Tiền Hải;
4. Nhân dân và cán bộ thị trấn Đông Hưng, huyện Đông Hưng;
5. Nhân dân và cán bộ xã Quỳnh Hoàng, huyện Quỳnh Phụ;
6. Nhân dân và cán bộ xã Châu Sơn, huyện Quỳnh Phụ;
7. Nhân dân và cán bộ phường Kỳ Bá, thành phố Thái Bình;
8. Nhân dân và cán bộ xã Vũ Đoài, huyện Vũ Thư;
9. Nhân dân và cán bộ xã Tự Tân, huyện Vũ Thư.
IL TẬP THẺ ĐẠT TIÊU CHƯẢN "CHÍNH QUYÈN TRONG SẠCH

VỮNG MẠNH" CÁP TỈNH
1. ủy ban nhân dân xã Thụy Ninh, huyện Thái Thụy;
2. ủy ban nhân dân xã Song An, huyện Vũ Thư;
3. ủy ban nhân dân xã Phương Công, huyện Tiền Hải;
4. ủy ban nhân dân xã Chí Hòa, huyện Hưng Hà;
5. ủy ban nhân dân xã Đông Hoàng, huyện Đông Hưng;
6. ủy ban nhân dân xã Quỳiứi Thọ, huyện Quỳnh Phụ;
7. ủy ban nhân dân phường Quang Trung, thành phố Thái Bình.
m. TẬP THẺ DẲN ĐÀU PHONG TRÀO THI ĐUA TRONG CÁC LĨNH vực
1. Nhân dân và cán bộ xã An Châu, huyện Đông Hưng;
2. Nhân dân và cán bộ xã An Hiệp, huyện Quỳnh Phụ;
3. Nhân dân, cán bộ và lực lượng vũ trang xã Đông Phưooig, huyện Đông Hưng;
4. Nhân dân và cán bộ xã Tây Lương, huyện Tiền Hải;
5. Nhân dân và cán bộ xã Điệp Nông, huyện Hưng Hà;
6. Công ty Hóa chất mỏ Thái Bình - MICCO;
7. Công ty Cổ phần sản xuất hàng thể thao - Chi nhánh Thái Bình, Khu

công nghiệp Nguyễn Đức Cảnh, thành phố Thái Bình.
IV. TẬP THẺ DẪN ĐÀU CỤM, KHỐI THI ĐUA CỦA TỈNH
1. ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
2. Trường Chính trị tỉnh;
3. Sở Khoa học và Công nghệ;
4. Công an tkih;
5. Kho bạc Nhà nước Thái Bình;
6. Ban Đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh;

7. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông ữiôn Việt Nam, Chi nhánh
Thái Bình;

8. Ngân hàng Thương mại cổ phần Sài Gòn-Hà Nội, Chi nhánh Thái Bình;
9. Công ty Điện lực Thái Bình;
10. Nhân dân và cán bộ ứiành phố Thái Bình;
11. Trung tâm Khuyến công - Tư vấn phát triển công nghiệp, Sở Công ữiưooig;
12. Phòng Tài nguyên nước - Khoáng sản, Sở Tài nguyên và Môi trường;
13. Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
14. Phòng Hạ tầng kỹ thuật, Sở Xây dựng;
15. Phòng Ke hoạch tài chính, Sở Y tế;
16. Trung tâm cấp cứu 115, Sở Y tế;
17. Bệnh viện Đa khoa Nam Tiền Hải, Sở Y tế;
18. Trung tâm Y tế huyện Thái Thụy, Sở Y tế;
19. Bệnh viện Đa khoa Tư nhân Hoàng An, Sở Y tế;
20. Bảo tàng tỉnh Thái Bình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
21. Phòng Biên tập, Đài Phát thanh và Truyền hình Thái Bình;
22. Phòng Vãn hóa - Xã hội, Báo Thái Bình;
23. Phòng An ninh đối ngoại, Công an tỉnh;
24. Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, Công an tỉnh;
25. Phòng Công tác đảng và công tác chính trị, Công an tỉnh;
26. Công an huyện Đông Hưng, Công an tỉnh;
27. Ban Chỉ huy Quân sự huyện Hưng Hà, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
28. Tòa án nhân dân huyện Hưng Hà, Tòa án nhân dân tỉnh;
29. Viện Kiểm sát nhân dân huyện Đông Hung, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh;
30. Khoa Nhà nước và pháp luật, Trường Chính trị tỉnh;
31. Phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ;
32. Ban Tiếp công dân, Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh;
33. Phòng Văn bản quy phạm pháp luật và Theo dõi thi hành pháp luật, Sở

Tư pháp;
34. Phòng Kế toán Nhà nước, Kho bạc Nhà nước Thái Bình;
35. Phòng Thống kê xã hội, Cục Thống kê tỉnh;
36. Đội Quản lý thị trường số 1, Cục Quản lý thị trường Thái Bình;
37. Phòng Nghiệp vụ - Dự toán - Pháp chế, Cục Thuế tỉnh;
38. Liên đoàn Lao động huyện Thái Thụy, Liên đoàn Lao động tỉnh;
39. Bưu điện huyện Đông Hưng, Bưu Điện tỉnh;
40. Trung tâm Viễn thông Quỳnh Phụ, Viễn Thông Thái Bình;
41. Phòng Bán hàng Quỳnh Phụ, Trung tâm Kinh doanh VNPT - Thái Bình;
42. Điện lực Thái Thụy, Công ty Điện lực Thái Bình;
43. Hội Nông dân huyện Hưng Hà;

44. Hội Chữ thập đỏ huyện Hưng Hà;
45. Quỹ Tín dụng nhân dân Thống Nhất, huyện Hưng Hà;
46. Công ty cổ phần Vận tải Sông Biển Hưng Hà, huyện Hưng Hà;
47. Ban Dân vận Thành ủy Thái Bình;
48. Thanh tra thành phố Thái Bình;
49. Hội Khuyến học thành phố Thái Bình;
50. Ban Dân vận Huyện ủy Tiền Hải;
51. Phòng Tư pháp huyện Tiền Hải;
52. Ban Đại diện Hội Người cao tuổi huyện Tiền Hải;
53. Quỹ Tín dụng nhân dân Tây Ninh, huyện Tiền Hải;
54. Trung tâm chính trị huyện Đông Hưng;
55. Phòng Nội vụ huyện Đông Hưng;
56. Trung tâm Vãn hóa - Thể thao huyện Đông Hưng;
57. Quỹ Tín dụng nhân dân Liên Giang, huyện Đông Hưng;
58. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Đầu tư phát triển Thành Vinh, huyện

Đông Hưng;
59. Ban Dân vận Huyện ủy Thái Thụy;
60. Phòng Nội vụ huyện Thái Thụy
61. Trung tâm Vãn hóa Thể thao huyện Thái Thụy;
62. Quỹ Tín dụng nhân dân Thụy Trình, huyện Thái Thụy;
63. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Phương Nam, huyện Thái Thụy;
64. Ban Tuyên giáo Huyện ủy Quỳnh Phụ;
65. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Quỳnh Phụ;
66. Trung tâm Văn hóạ,The thao huyện Quỳnh phụ;
67. Quỹ Tín dụng nhân dân An Ắp, huyện Quỳnh Phụ;
68. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Xây dựng và Kinh doanh Tuấn Anh,

huyện Quỳnh Phụ;
69. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Thái Bình;
70. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đông Hưng, Cục Thi hành án dân sự tỉnh;
71. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục Thường xuyên huyện

Kiến Xương;
72. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sản xuất và Kinh doanh Thương mại

tổng họp Thắng Liên huyện Kiến Xương;
73. Quỹ tín dụng nhân dân Thanh Nê huyện Kiến Xương;
74. Vãn phòng Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân huyện Vũ Thư;
75. ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Vũ Thư;
76. Hội nạn nhân chất độc Da cam/Dioxin huyện Vũ Thư;
77. Quỹ tín dụng nhân dân Minh Lãng, huyện Vũ Thư;

78. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Phát ừiển công nghiệp Hải Hùng, huyện
Vũ Thư;

79. Nhân dân và cán bộ xã Hòa Bình, huyện Hưng Hà;
80. Nhân dân và cán bộ xã Đông Thọ, thành phố Thái Bình;
81. Nhân dân và cán bộ xã An Ninh, huyện Tiền Hải;
82. Nhân dân và cán bộ xã Phong Châu, huyện Đông Hưng;
83. Nhân dân và cán bộ xã Thụy Liên, huyện Thái Thụy.
V. TẬP THẺ DẲN ĐÀU PHONG TRÀO THI ĐUA "TRÁCH NHIẺM, KỶ

CƯƠNG, TĂNG CƯỜNG CẢI CÁCH, TẬN DUNG cơ HỘI, BỬr PHÁ ĐI LÊN"
1. Công an tỉnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:37:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!